iorem, anno Incarnationis dominicae

MDCxciii, pridie nonas decembris, pon-

tificatus nostri anno in.

Dal. die 4 decembris 1693, pontif. anno in.
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I.XXVII {al. 70).

Jndicilur iuhileum nniversalc prò pace

iiiler principes chrisiianos *.

Innocentius Papa XII,

Univeisìs christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Ki.i.iiiiim fi Ubi primiim humilitatcm nostrani ad
perUirlulo re- . „ . . -ai
luiii Maiu pe- supremi apostolaliis lastigmin evexil Al-
liiuin. . . .

, 1 • •

lissimus, cum iiniversam piane cnnslia-

nam rempnlìlicam longe lalcquc sae-

vicnlium bcllonim procellis agilari vi-

dcrenins, nihil pastorali officio, quo ini-

mercnles fungininr, antiquins fuil, quam

catholicos principes, dinturnis et acer-

bissimis dissidiis inter se decertantes,

ad pristinae charitalis compagem revo-

care. Cuins cnim vel ferreum peclus

non commovissent tot popiiloriim cae-

des, tot urbium incendia, excidia regno-

rum ? Quis ad tot tuntasqne fideli po-

pulo , absqiie ulio sacrariirn ac profa-

narum renim discrimine, ralaniiliites non

exborruisset? Aul quomodo pontificia

nostra sollicitudo, qua ad opponendum

nos tamquam murum prò domo Dei iu-

giter tenemur, ad innumcra inde exorta

et sane gravissima orlhodoxne religionis

detrimenta non exarsisset? Rine maiori

qua potuimus palernae cbaiilalis con-

lenlione atqne opera, qua precibus ;ipud

Deum, cuius praeslabilem super homi-

nem malitià bonilalem invocare non

cessavimus, qua officiis apud principes,

quos ad salubria pacis Consilia cnixe

cohorlari atque ad praelianda bella

Domini ipsismel quibus inter se digla-

diantur armis adversus communem et

teterrimum christiani nominis hostem

excitare atque urgere curavimus, publi-

1 ladixit universale iubileum inilio sui pon-

lificatus const. edit. mdcxci , die 12 novem-

bris, ponlif. i, et iterum prò eàdem pace const.

edit. MDCxcv, die 3 decembiis, pijnlif. v.

Bull. Eom. — Voi. XX. U
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cae christiani orbis causae haclenus

non defiiimus, nec adesse in poslcrum

desinemus. Cum aulem studia haec no-

stra optato, quem sperabamus, fine ad-

huc vacua vidcamus, cum Propbela in-

gemiscere compellimur: Expectavimus

pacem et non est boniim, tenipus mrde-

lae et ecce formido, tempus curationis

et ecce tiirbatio. Quocumque enim prò

apostolici muneris nostri debito animnm

curasqne convertimus, ita sunt omnia